
 

Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE II: Servizi Sociali
RESPONSABILE del SETTORE: Ist. Dir. Buonincontri Angelo

 
Registro  Generale n. __73______del____05/02/15__________

Registro  Settore  n.  4 del 3/2/2015

OGGETTO:  Liquidazione  alla  Cooperativa  Sociale  Nazareth  a.r.l.  per  accoglienza
minore in comunità “Sicily” mese di dicembre 2014 
      

( x )  LIQUIDAZIONE                                                      (    )  IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina di impegno spesa del 
- Numero di impegno:  n.

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile
del  settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L.

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:   Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15
giorni consecutivi  dal____05/02/15______________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                                                        IL RESPONSABILE del SETTORE    
   Istr. Dir. Buonincontri Angelo



 

IL RESPONSABILE del SETTORE

 Premesso che:

- la  Regione  Campania  a  decorrere  dall’01/01/80  ha  trasferito  ai  Comuni  la  gestione
dell’assistenza ai minori appartenenti a famiglie meno abbienti o soggetti a provvedimenti
dell’autorità giudiziaria;

- con determinazione  n.  53 del  17/07/2014,  veniva  impegnata  la  somma di  €11.040,002
occorrente  per  il  pagamento  della  retta  di  affidamento  del  disabile  R.P.E.  presso  la
Comunita’ Alloggio”Sicily”  per il periodo  Luglio/Dicembre 2014;

Visto che la Cooperativa Sociale “Nazareth a.r.l.” ha presentato la fattura n. 44 del 31/12/2014 di
€1.860,00 per il pagamento della retta del suddetto minore, relativa al periodo dicembre 2014 ;

 Visto:
- il DURC del 25/11/2014;
- il C.I.G. n Z4B104D18C;
- la  dichiarazione,del  25/03/2014  prot.n.6407  ai  sensi  dell’art.3,  comma  7,della  legge

n.136/2010 sulla “Tracciabilita’  dei Flussi Finanziari “per gli estremi identificativi del conto
corrente “DEDICATO”,anche non in  via non esclusiva,ai pagamenti;

         
 Ritenuto  procedere alla relativa liquidazione;

 Visto:
- il T.U. Enti Locali n.267/2000;
- lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilita’;

                                                                    
DETERMINA

- di liquidare alla Cooperativa Sociale “Nazareth” a.r.l.- C.F.05042901214 con sede legale in
Acerra al  C.so Garibaldi  n.7,  la  somma complessiva  di  €  1.860,00 per  la  retta relativa
all’affidamento  del  disabile  R.P.E.  presso  la  Comunita’  Alloggio  “Sicily”  per  il   periodo
dicembre 2014;

- l’importo  di  €  1.860,00  è  da  accreditare  sulle  seguenti  coordinate  bancarie,  aventi
IBAN:ITxxxxxxxxxxx;

- dare atto che la suddetta somma è impegnata sul Cap. 1674/0 Esercizio finanziario 2014-
impegno n.1238. 

                                                                                                          
                                                                                                 Il Responsabile del Settore
                                                                                                Ist. Dir. Buonincontri Angelo

      


	Provincia di Napoli
	DETERMINAZIONE SETTORE II: Servizi Sociali
	RESPONSABILE del SETTORE: Ist. Dir. Buonincontri Angelo
	

	DETERMINA

